
UCHWAŁA Nr 210 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  

pt.: "TIK-TAK!-nowoczesne metody i dydaktyka cyfrowa przyszłością 

w nauczaniu" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER).  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r., poz. 1295) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pt.: "TIK-TAK!-nowoczesne metody i dydaktyka 

cyfrowa przyszłością w nauczaniu" Akcji 1 - Mobilność kadry edukacji szkolnej, 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) - Międzynarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od 1.09.2019 r. do 31.12.2020 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi 38.598,00 € co stanowi równowartość kwoty 165.118,38 

PLN co stanowi 100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € na PLN przeliczonego 

po średnim kursie miesięcznym Komisji Europejskiej z terminu ogłoszenia konkursu 2019 

do programu Erasmus+ tj. października 2018 1EUR=4,2779 PLN) 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                     Przewodniczący  

                 Rady Miasta Konina  

  

        /-/Tadeusz Wojdyński 
 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 210 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu 

pt.: "TIK-TAK!-nowoczesne metody i dydaktyka cyfrowa przyszłością w nauczaniu" 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

 

II Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w ramach Akcji 1 - Mobilność 

kadry edukacji szkolnej, Konkurs 2019 finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój wystąpiło z wnioskiem 

o dofinansowanie projektu "TIK-TAK!-nowoczesne metody i dydaktyka cyfrowa przyszłością w 

nauczaniu" (nr projektu 2019-1-PL01-KA101-063187), który otrzymał dofinansowanie 

w wysokości 165.118,38 zł.  

Celem projektu pt.: "TIK-TAK!-nowoczesne metody i dydaktyka cyfrowa przyszłością 

w nauczaniu" jest podniesienie jakości pracy poprzez skupienie się na wybranych obszarach 

tj.: nowoczesne technologie, wielojęzyczność i wielokulturowość. Ponadto pozwoli rozwinąć 

kompetencje informatyczne, poznać narzędzi TIK i wykorzystać je w szeroko pojętej edukacji 

do pracy z młodzieżą. Pomoże również doskonalić warsztat pracy poprzez poznanie 

nowoczesnych aktywizujących metod nauczania aby motywować i rozwijać twórcze myślenie 

ucznia oraz poznać inne modele nauczania poprzez wymianę doświadczeń z nauczycielami 

z innych krajów.  

W projekcie zaplanowano 14 uczestników, którzy wyjadą na jedno i dwutygodniowe 

kursy metodyczno-językowe do Anglii, Irlandii, Francji i na Maltę. Projekt umożliwi jego 

uczestnikom podniesienie kompetencji kluczowych, w szczególności: kompetencji 

językowych, cyfrowych oraz kompetencji w zakresie przedsiębiorczości i świadomości 

kulturowej. 

Realizując mobilność nauczyciele: 

 podniosą swoje kompetencje zawodowe, 

 poznają nowe metody pracy z uczniami oraz sposoby dostosowania nauczanych treści 

do konkretnej grupy uczniów, 

 poznają możliwości wykorzystania projektu edukacyjnego i eksperymentu. 

Dzięki odbytym wyjazdom podniesiona zostanie jakość pracy nauczycieli w zakresie 

rozwijania kreatywności uczniów, wzmacniania ich autonomii, umiejętności interpersonalnych 

oraz pracy w zespole. 

 

 

            Przewodniczący 

        Rady Miasta Konina 

 

        /-/ Tadeusz Wojdyński 
 

 

         

 
 


